報道関係者 各位

2015 年 4 月吉日

株式会社双葉社

このたび、株式会社双葉社より、女性向けコミック雑誌「JOUR」の創刊 30 周年を記念し、Web マガジン「JOUR
Sister」が配信開始となりますのでお知らせいたします。

電子書籍で累計ダウンロード数６５０万突破を記録している大ヒット

コミック『セフレの品格
プライド

』を生んだ「JOUR」から、濃厚ラブ・ストーリー

Web マガジンが誕生しました。

オトナであるからこそ、仕事や家庭、さまざまな人間関係や事情が絡み

あい、「好き」だけでは叶わない恋がある。そんな悩める女子を応援する

恋愛がテーマの本誌は、オール描き下ろしで、月１回ペースで更新を予定。

まずは連載をスタートさせる 4 作品をご紹介します。

大ヒット中の「セフレの品格
プ ラ イ ド

」にも

つながる新しいドラマ

「セフレの品格
プ ラ イ ド

Age21」

湊よりこ

海辺でライフセーバーをする

香織。人命と海を守る一方で、

毎夜バーに出かけては、男性を

誘う別の顔があった。

４月３０日、電子書店「Renta!」から先行配信いたします。

お手持ちの PC、スマホ、タブレットでお楽しみください。

2 号目以降は、毎月末日ごろに配信いたします。

詳細はこちらをご覧ください⇒http://www.futabasha.com/JourSister/

電子書籍で６５０万ダウンロード突破のコミック 『セフレの品格
プ ラ イ ド

』

を生んだ 女性向けコミック雑誌 「ＪＯＵＲ」 より、

オトナ女子の濃厚ラブ・ストーリー Web マガジンが創刊！

「JOUR Sister」 4 月 30 日 配信開始!!

酒盛×小夜子×瑞木の

三角関係の行方

「さぁ、ラブの時間です！」

上杉可南子

JOUR 本誌で大人気の作品が

Web へお引越し。

瑞木を忘れられない酒盛に

ライバル出現!?

イケメン×カリスマ美容師＝俺様!?

「サロン・ボーイズ」

朔本敬子

母の死後、傾きかけた美容室を引き継いだ栞。

それを建て直すべくやってきたのは、

自身満々の俺様・塔乃だった。

恋も仕事も真剣勝負

「弁護士カレシ」

流田まさみ

弁護士を夢見る葵は、過去のトラウマで

恋ができない。就職した法律事務所には

その原因となった辰巳がいた―――。

×
女性向けコミック雑誌「JOUR」が創刊 30 周年を迎え、新たに人気テレビ番組「新婚さんいらっしゃい！」（朝

日放送）とコラボしたコミックが「JOUR」6 月号（5 月 2 日発売）から連載スタートいたします。こちらも、

ぜひご注目ください！

ご取材、ご掲載に関しては下記までご連絡いただければ幸いです。